================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  171/2020

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis,  que determine o calçamento de área verde localizada na

Rua Natal Chiari, na divisa dos Bairros Vitória Régia e Frei Moacir 4 e a mesma

providência no terreno da estação elevatória de esgoto. A chuva tem levado a

terra destas áreas para a lateral da rua e para a boca de lobo, necessitando de

providências do poder público.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 11 maio de 2020.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 11 de maio de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =